様式第１号（第６条関係）

助 成 金 交 付 申 請 書

令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]洲本市長　様

所　在　地
名　　　称
代表者氏名

下記のとおり合理的配慮の提供をするに当たり助成金の交付を受けたいので、洲本市優しさを育み未来へつむぐ事業助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　対象者の区分
□　事業者（事業の内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　町内会　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　事業の区分（及び添付書類）
□　コミュニケーションツールの作成（□仕様書の写し）
□　物品の購入（□カタログ等の写し／□物品内訳書（様式第２号））
□　工事の施工（□工事計画書（様式第３号）／□工事図面）
（各事業共通）□見積書の写し／□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

３　提供しようとする合理的配慮の具体的な内容

４　合理的配慮の提供場所

５　対象経費（見積額）　　　　　　　　　　　　　　円

６　助成申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

７　完了予定年月日（注）　　　　　　　年　　月　　日
（注）コミュニケーションツールの作成又は物品の購入の場合は予定納期、工事の施工の場合は工事の完了予定年月日を記入すること。